

**Factura**
Ref. : R-001611Fecha de la factura : 31/07/2021
Fecha de vencimiento : 31/07/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDORA DEL CAUCA
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO
POPAYANTeléfono: 3138739786
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR
CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100446 - DOC MEDIA ZAPATO SONAJERO DOC MEDIA ZAPATO	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43
101364 - CONJ BORREGO ENTERIZO CONJ BB	19%	10.084,0336 1	2	20.168,07
DOC CONJ GROOT NIÑA LEGGIS	19%	7.983,19328	1	7.983,19
100754 - 105 CONJ TERMICO BB CONJ TERMICO BB \$9.5	19%	115.966,386 55	1	115.966,39
101010 - CONJ TERMICO 5 PIEZAS	19%	8.823,52941	5	44.117,65
100335 - DOC MEDIA 3/4 HOMBRE	19%	9.243,69748	4	36.974,79
101357 - PRIMER DIA BABY STUF	19%	12.184,8739 5	1	12.184,87
100254 - 26 CONJ BONITAS CONJUNTO FALDA SHORT BONITAS	19%	17.647,0588 2	2	35.294,12
100686 - 27 CONJ BONITAS FALDA SHORT CONJ BONITAS FALDA SHORT 04181	19%	21.848,7395	1	21.848,74
100253 - CONJUNTO BONITAS	19%	22.689,0756 3	1	22.689,08
	19%	19.327,7310 9	1	19.327,73

Total (Base imp).	365.126,06
Total IVA 19%	69.373,94
Total	434.500,00
Pagado	434.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
31/07/2021	434.500,00	Efectivo	R-001611